ТОО «Rad solutions group»
г. Павлодар, ул. Площадь победы 5Б, офис 110

Тел.: +7 (7182) 666 773
Тел.: +7 (708) 466 67 73

 email - bai@rad.kz
Skype – bai_rad, www.rad.kz

Дата: 30.10.2017
Исх. № 93

Генеральному директору
ООО «Тайле Рус»

г-ну Колосову Олегу Игоревичу
от исполнительного директора

ТОО «Rad solutions group»
Беляновского Андрея Игоревича

Благодарственное письмо

ТОО  «Rad  solutions  group»  в  лице  директора  Беляновского  А.И.  выражает
благодарность ООО «Тайле Рус» в лице старшего менеджера отдела продаж Илюхиной
Елены за высокий уровень сервиса, оперативное информирование и создание максимально
комфортных условий для совместной работы.

За  время  партнерской  деятельности  компания  «Тайле»  показала  себя  надежным
поставщиком и Мы уверены в дальнейшем сотрудничестве.

С уважением,
Исполнительный директор
ТОО «Rad solutions group»
Беляновский А.И.                                 ____________

    подпись                           м.п.

mailto:bai@rad.kz
file:///C:%5CUsers%5CBAI%5CDocuments%5CBitrix24%5Crad%5C%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D0%BC%D0%B5%D1%80%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B5%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BE%D1%82%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D1%83%5Cwww.rad.kz
mailto:bai@rad.kz
mailto:bai@rad.kz
mailto:bai@rad.kz
mailto:bai@rad.kz